
MO XXX/2025-1266

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o pronájmu č. MO 676194/2024-1266

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ: 160 01
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Sekce komunikačních a informačních systémů

brigádní generál Ing. Petr Šnajdárek
se sídlem: Vítězné náměstí 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ: 160 00
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu:
vyřizuje:

zástupce ve věcech
ředitel VÚ 3255 Praha

adresa pro doručování korespondence:
Sekce komunikačních a informačních systémů MO, Vítězné náměstí 5,
Praha 6 – Dejvice, 160 00
IDDS: hjyaavk

na straně jedné (dále jen „Pronajímatel“)

a

Vojenský výzkumný ústav, s. p.
se sídlem: Veslařská 230, 637 00 Brno
statutární orgán: Ing. Pavel Čuda, Ph.D., ředitel
IČ: 29372259
DIČ: CZ29372259
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo čtu:
vyřizuje:

na straně druhé (dále jen „Nájemce“)

Prohlašují, že 29. 8. 2024 došlo k uzavření Smlouvy o pronájmu telekomunikační infrastruktury
čj. MO 676194/2024-1266 ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 27
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů, a s ust. § 2201 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 10

MO XXX/2025-1266

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o pronájmu č. MO 676194/2024-1266

L Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, Praha 6- Hradčany, PSČ: 160 01

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Sekce komunikačních a informačních systémů

brigádní generál Ing. Petr Šnajdárek

se sídlem: Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ: 160 00

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 6304881/0710

vyřizuje:

zástupce ve věcech technických:
ředitel VŮ 3255 Praha

adresa pro doručování korespondence:
Sekce komunikačních a informačních systémů MO, Vítězné náměstí 5,

Praha 6- Dejvice, 160 00
IDDS: hjyaavk

na straně jedné (dále jen „Pronajímatel“)

Vojenský výzkumný ústav, s. p.

se sídlem: Veslařská 230, 637 00 Brno

statutární orgán: Ing. Pavel Čuda, Ph.D., ředitel
IČ: 29372259
DIČ: CZ29372259
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo čtu: 115-1174260237/0100

na straně druhé (dále jen „Nájemce“)

Prohlašují, že 29. 8. 2024 došlo k uzavření Smlouvy o pronájmu telekomunikační infrastruktury
čj. MO 676194/2024-1266 ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. $ 27

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů, a s ust. $ 2201 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a $ 10



MO XXX/2025-1266 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek č. 2“). 
 

II. Změny a doplňky Smlouvy 
1. Čl. III. Odst. 3 Předmět smlouvy nově zní takto: 

3.3 Předmětem této smlouvy je přenechání do užívání 2 vláken optických kabelů 
ACRO10766, ACRO10795, ACRO10974 o celkové délce 4555 m, jak je uvedeno v 
zákresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 
2. Čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy nově zní takto: 

 
4.1 Smluvní strany se dohodly na nájemném za každý započatý měsíc pronájmu 
(jednotková cena za měsíc) ve výši 1.838,65,- Kč bez DPH za užívání 2 vláken optického 
kabelu dle odst. 3.3 Smlouvy. Příslušná částka DPH bude připočtena podle aktuální sazby 
dle zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají bez změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky s elektronickými podpisy podle zvláštních 

právních předpisů. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 

1.3.2025. 
4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 

dodatku ke Smlouvě vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů. Smluvní strany po 
přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl dodatek sepsán 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.   

V Praze V Praze 
 
 

  
_______________________________ 

brigádní generál Ing. Petr Šnajdárek 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

_______________________________ 
Ing. Pavel Čuda, Ph.D. 

ředitel 
podepsáno elektronicky 

 

Elektronický podpis: 7.2.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Petr Šnajdárek
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 18.10.2026 14:22 +02:00

Podepsal Ing. Mgr. 
Libor Studený
Datum: 2025.02.10 
10:17:24 +01'00'

Ing. Mgr. 
Libor Studený

MO XXX/2025-1266

zákona č. 526/1990 Sb.,o cenách a níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě

(dále jen „Dodatek č. 2““).

IL Změny a doplňky Smlouvy
1. ČL JIL Odst. 3 Předmět smlouvy nově zní takto:

3.3 Předmětem této smlouvy je přenechání do užívání 2 vláken optických kabelů
ACRO10766, ACRO10795, ACRO10974 o celkové déle 4555 m, jak je uvedeno v
zákresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2.. ČL IV. odst. 4.1 Smlouvy nově zní takto:

4.1 Smluvní strany se dohodly na nájemném za každý započatý měsíc pronájmu
(jednotková cena za měsíc) ve výši 1.838,65,- Kč bez DPH za užívání 2 vláken optického

kabelu dle odst. 3.3 Smlouvy. Příslušná částka DPH bude připočtena podle aktuální sazby
dle zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů;

III. | Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají bez změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky s elektronickými podpisy podle zvláštních

právních předpisů.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem

1.3.2025.
4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti které by uzavření tohoto

dodatku ke Smlouvě vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů. Smluvní strany po

přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl dodatek sepsán

určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze

stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze V Praze
Podepsal Ing. Mgr.

Ing. Mgr. © Libor Studený
Libor Studený PetrAo aa 19

brigádní generál Ing. Petr Šnajdárek Ing. Pavel Čuda, Ph.D.
ředitel ředitel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Elektronický

Vydal: NCA
Platnostdo: 18.10.2026-14:22 +02:00,


